
  

  

 

 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 54 – prot. 6985 del 25/01/2013 di emanazione de Regolamento per il 

conferimento di borse di studio, borse di ricerca approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze” 

emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura DIDA del 05/06/2024 con la 

quale è stata autorizzata a ratifica l’indizione di una procedura comparativa finalizzata 

al conferimento di una borsa di ricerca dal titolo “Nuovi paesaggi di servizio. 

Valorizzare il potenziale paesaggistico degli impianti per il servizio idrico 

integrato” – Settore Scientifico Disciplinare ICAR 15/Architettura del Paesaggio; 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 6632/2024 del 23/05/2024 per il 

conferimento di una borsa di ricerca della durata di 6 mesi a decorrere dal 01/07/2024 

CONSIDERATO che il 12/06/2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

ACCERTATO  che i soggetti di cui a seguito  presentano  i titoli necessari  alla   

partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente di cui sopra 

 

DECRETA 

 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in premessa, 

che risulta così composta: 

 

Anna Lambertini (PA)/responsabile ricerca  

Tessa Matteini  (PA)  

Antonella Valentini (Rtd) 

 

Membro supplente:  

Emanuela Morelli (PA) 

 

 

Firenze, 13/06/2024 

 

  Il Direttore del Dipartimento 

     prof. Giuseppe De Luca 


		2024-06-13T14:35:31+0200
	De Luca Giuseppe




